1 / 3

证券代码：600208  证券简称：新湖中宝  公告编号：临2016-035

债券代码：122009  债券简称：08 新湖债

债券代码：122406  债券简称：15 新湖债

债券代码：125828  债券简称：15 中宝债

新湖中宝股份有限公司

关于股份回购相关事宜的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

 重要风险提示：股份回购事项存在因债权人要求公司提前清偿债

务或提供额外担保而被终止的风险。

一、公司股权回购概况

新湖中宝股份有限公司（以下简称“新湖中宝”或“公司”）《关

于以集中竞价交易方式回购股份的议案》于2016年1月19日经公司

2016第九届董事会第八次会议审议通过，于2016年2月3日经公司2016

年第一次临时股东大会审议通过（详见于2月4日公告的《新湖中宝股

份有限公司2016年第一次临时股东大会决议公告》（临2016-029号））。

根据回购方案，公司将通过上海证券交易所系统以集中竞价交易

方式回购公司股份，本次回购资金总额为10至20亿元，回购价格不超

过每股5.20元。在回购资金总额不超过人民币20亿元、回购股份价格

不超过5.20元/股的条件下，若全额回购，预计可回购不少于

38,461.54万股，占公司目前总股本约4.23%，具体回购股份的数量以

回购期满时实际回购的股份数量为准。回购股份期限自股东大会审议

 2 / 3

通过回购股份方案之日起不超过六个月，如果在此期限内回购资金使

用金额达到最高限额或回购股份数量达到最高限额，则回购方案实施

完毕，回购期限自该日起提前届满。回购的股份将予以注销，从而减

少公司的注册资本。

二、债券持有人后续事宜

2016年2月24日，公司分别召开了“08新湖债”、“15新湖债”

和“15中宝债”的2016年第一次债券持有人会议，分别审议了《关于

不要求公司提前清偿债务及提供额外担保的议案》。“08新湖债”、

“15新湖债”的债券持有人会议均未形成有效决议，“15中宝债”的

上述议案未获通过（详见公司公告临2016-032、033、034号）。

鉴于上述表决结果，根据《中华人民共和国公司法》、《上市公

司回购社会公众股份管理办法（试行）》等相关法律、法规的规定，

并根据公司“08新湖债”、“15新湖债”和“15中宝债”的《债券募

集说明书》、及《债券持有人会议规则》的相关规定，在关于本次回

购的股东大会决议公告披露之日起45日内，公司债券持有人有权通过

债券持有人会议要求公司提前清偿债务或提供额外担保。

债券持有人如逾期未通过债券持有人会议方式依法向公司提出

主张，不会因此影响其债权的有效性，相关债务（义务）由公司根据

原债权文件的约定继续履行。

三、重要风险提示

股份回购事项存在因债权人要求公司提前清偿债务或提供额外

担保而被终止的风险。该风险待关于本次回购的股东大会决议公告披

 3 / 3

露之日起45日后才能明确。

特此公告。

 新湖中宝股份有限公司董事会

2016年2月26日

	OLE_LINK1